Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  аукциона в электронной форме
по продаже муниципального имущества
г. Пермь
                                                                                                                           14.03.2022
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, утвержденная приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 16.07.2018 № СЭД-059-19-10-97,
в составе:
  Берникова М.Ю., начальника департамента;

Соснина А.В., заместителя начальника департамента – начальника управления по распоряжению муниципальным имуществом;

Меденниковой С.В, заместителя начальника управления - начальника отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом;
Селезневой Е.Ю., главного специалиста отдела по распоряжению муниципальным
имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом;
Доценко Е.В., главного специалиста отдела по распоряжению муниципальным
имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом

установила:
1. На участие в аукционе в электронной форме по продаже муниципального имущества, назначенном на  16.03.2022:

по лоту № 1 -
Нежилое помещение площадью 15,3 кв. м (кадастровый номер 59:01:4410713:1206) на 1 этаже жилого дома по адресу: Пермский край, г. Пермь, Индустриальный район, ул. Чайковского и Кавалерийской, д. 19/11, пом.7. Помещение пустует.
Поступило 6 заявок:

1. ИП Мокрушин Сергей Алексеевич (заявка № 9647);

2. Муратова Гулия Ринатовна (заявка № 3981);

3. Глухова Екатерина Александровна (заявка № 7955);

4. Троцюк Олег Юрьевич (заявка № 7832);

5. Гафурьянов Артур Фанарисович (заявка № № 7971);

6. Андраковская Любовь Александровна (заявка № 7928).

по лоту № 2 –
Нежилое помещение площадью 12,8 кв. м (кадастровый номер 59:01:4410396:3674) на 1 этаже жилого дома по адресу: Пермский край, г. Пермь, Дзержинский район, пр-кт Парковый, д. 5. Помещение пустует.
Поступило 23 заявки:

1. Сырвачева Светлана Александровна (заявка № 7395);

2. ИП Воронцов Антон Владимирович (заявка № 7553);

3. ИП Александров Александр Геннадьевич (заявка № 3527);

4. Шадричев Сергей Владимирович (заявка № 1014);

5. Козлова Светлана Юрьевна (заявка № 8667);

6. Самаркин Вячеслав Викторович (заявка № 3940);

7. Серебрякова Юлия Юрьевна (заявка № 3596);

8. Шкловский Андрей Ильич (заявка № 4654);

9. Голдырева Татьяна Игоревна (заявка № 2215);

10. Муратова Гулия Ринатовна (заявка № 3611);

11. ИП Дмитриенко Николай Сергеевич (заявка № 8570);

12. Деменев Александр Викторович (заявка № 3267);

13. ИП Габдулсаитов Руслан Минрафикович (заявка № 4394);

14. Глухова Екатерина Александровна (заявка № 2388);

15. ИП Хомутов Валерий Владимирович (заявка № 8982);

16. Абросимов Кирилл Андреевич (заявка № 720);

17. Украинец Сергей Васильевич (заявка № 2286);

18. Троцюк Олег Юрьевич (заявка № 1911);

19. .Немтин Дмитрий Анатольевич (заявка № 6481);
20. Еговцев Василий Васильевич (заявка № 6465);

21. ИП Мокрушин Сергей Алексеевич (заявка № 846);

22. Гафурьянов Артур Фанарисович (заявка № 1990);

23. Андраковская Любовь Александровна (заявка № 6930).

по лоту № 3 –
Нежилое помещение площадью 15,8 кв. м (кадастровый номер 59:01:3911616:3644) на 1 этаже нежилого здания по адресу: Пермский край, г. Пермь, Мотовилихинский район, ул. Гашкова, д. 19а. Помещения пустуют.
Поступило 3 заявки:

1. ООО «Солнечный» (заявка № 9184);

2. ИП Баталов Анатолий Сергеевич (заявка № 732);

3. Еговцев Василий Васильевич (заявка № 4416).

по лоту № 4 –
Нежилое помещение площадью 72,0 кв. м (кадастровый номер 59:01:4311906:4376) в подвале жилого дома по адресу: Пермский край, г. Пермь, Мотовилихинский район, ул. Крупской, д. 78а. Помещения пустуют.
Заявки не поступили.

2. Зарегистрированные заявки на участие в аукционе в электронной форме по продаже муниципального имущества отозвали следующие претенденты:

по лоту № 3 –
1. ООО «Солнечный» (заявка № 9813).
Комиссия  решила:

1.1. на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860, признать участниками открытого аукциона следующих претендентов:

по лоту № 1
1. ИП Мокрушин Сергей Алексеевич (заявка № 9647);

2. Троцюк Олег Юрьевич (заявка № 7832);

3. Гафурьянов Артур Фанарисович (заявка № № 7971).

по лоту № 2

1. Сырвачева Светлана Александровна (заявка № 7395);

2. ИП Воронцов Антон Владимирович (заявка № 7553);

3. ИП Александров Александр Геннадьевич (заявка № 3527);

4. Шадричев Сергей Владимирович (заявка № 1014);

5. Козлова Светлана Юрьевна (заявка № 8667);

6. Самаркин Вячеслав Викторович (заявка № 3940);

7. Серебрякова Юлия Юрьевна (заявка № 3596);

8. Шкловский Андрей Ильич (заявка № 4654);

9. Голдырева Татьяна Игоревна (заявка № 2215);

10. ИП Дмитриенко Николай Сергеевич (заявка № 8570);

11. Деменев Александр Викторович (заявка № 3267);

12. ИП Габдулсаитов Руслан Минрафикович (заявка № 4394);

13. ИП Хомутов Валерий Владимирович (заявка № 8982);

14. Абросимов Кирилл Андреевич (заявка № 720);

15. Украинец Сергей Васильевич (заявка № 2286);

16. Троцюк Олег Юрьевич (заявка № 1911);

17. .Немтин Дмитрий Анатольевич (заявка № 6481);

18. Еговцев Василий Васильевич (заявка № 6465);

19. ИП Мокрушин Сергей Алексеевич (заявка № 846);

20. Гафурьянов Артур Фанарисович (заявка № 1990);

по лоту № 3
1. ООО «Солнечный» (заявка № 9184);

2. ИП Баталов Анатолий Сергеевич (заявка № 732);

3. Еговцев Василий Васильевич (заявка № 4416).

1.2. Отказать в допуске к участию в аукционе следующим претендентам:
по лоту № 1

1. Муратова Гулия Ринатовна (заявка № 3981);

2. Глухова Екатерина Александровна (заявка № 7955);

3. Андраковская Любовь Александровна (заявка № 7928).

по лоту № 2
1. Муратова Гулия Ринатовна (заявка № 3611);

2. Глухова Екатерина Александровна (заявка № 2388);

3. Андраковская Любовь Александровна (заявка № 6930).

Основание отказа: не подтверждено поступление в установленный срок задатка на счет организатора, указанный в информационном сообщении.
1.3. признать аукцион несостоявшимся по лоту № 4 в связи с тем, что на участие в аукционе по  данному лоту не поступило ни одной заявки.
Члены комиссии:
М.Ю. Берников

А.В. Соснин

С.В. Меденникова
Е.Ю. Селезнева

Е.В. Доценко
PAGE
3